
 1 

 
 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “G.G. TRISSINO” 
Licei Classico Scientifico Linguistico Scienze Umane 
Via Lungo Agno Manzoni, 18 – VALDAGNO – (VI) 
Tel. 0445401615 
 

Liceo Artistico 
Via G. Marzotto, 1 – VALDAGNO – (VI) 
 

www.liceivaldagno.edu.it            e-mail: viis001003@istruzione.it  

 
 
Prot. 1143/6.10           Valdagno, lì 09/02/2023 
 
 
“Avviso Investimento 1.4 “servizi e cittadinanzadigitale” - “misura 1.4.1 

 
DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO 

 
CODICE PROGETTO: 67/2022 - PNRR del 27/06/2022 
CUP: G71F22001280006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il decreto n. prot. 68 - 1 / 2022 – PNRR -  investimento 1.4 “servizi e cittadinanza digitale” - “misura 
1.4.1 - esperienza del cittadino nei servizi pubblici; 

VISTO il Progetto presentato da questo istituto per il quale, è possibile richiedere in seguito l’adesione del 

Collegio dei Docenti e del Consiglio di istituto.  

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione 

Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2022, onde consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate; 

 

D E C R E T A 

 

- di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2022, in fase di realizzazione, il seguente 

Progetto: 

 

Autorizzazione 

Progetto 
Tipologia Totale autorizzato 

Decreto n. 68 - 1 / 2022 

- PNRR 

investimento 1.4 “servizi e cittadinanza 

digitale” - “misura 1.4.1 - esperienza del cittadino 

nei servizi pubblici - scuole (giugno 

2022)”; 

€ 7.301,00 

 

Il finanziamento relativo all’autorizzazione in oggetto verrà iscritto: 

 

- nelle ENTRATE del Programma Annuale 2022 al Modello A – aggregato 02 “Finanziamenti dall'Unione 

Europea” (liv. 1 - aggregato) – 03 “Altri finanziamenti dall'Unione Europea” istituendo la sottovoce 

“REALIZZAZIONE PROGETTI PNRR - MISURA 1.4.1 “RINNOVO SITO WEB” del Programma annuale 

(decreto interministeriale 29 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante le istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”); 

- nelle SPESE, Mod. A, dovrà essere istituito nell’ambito dell’Attività A (liv. 1) – A.2 Didattica (liv. 2) 

specifica voce di destinazione NR. 7 (liv. 3) “Misura 1.4 RINNOVO SITO WEB– Codice identificativo del 

progetto: 68/2022 - PNRR del 27/06/2022- CUP: G71F22001280006”, 

 

 

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA Sig. Gianfranco Stamilla ed al Consiglio di Istituto per gli 

adempimenti di competenza. 

      
 

 
                                                                                                   Il Dirigente Scolastico 
                                                                                            Prof.ssa Maria Cristina Benetti 

http://www.liceivaldagno.edu.it/
mailto:viis001003@istruzione.it

		2023-03-30T13:16:11+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da Maria Cristina Benetti ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




